Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 с. Гехи »

(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«ГИХТА1РА №5 ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Гихта1ра №5 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

15 августа 2023г. №42/у
с. Гехи

О комплектовании 1-х классов
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными
постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о зачислении в
первый класс от 17.04.2023 № 28/у, от 27.05.2023 № 38/у, от 15.07.2023 № 42/у

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 1 «А» класс в количестве 24 человек в составе:

1 Абуева Ясмина Зелимхановна
2 Амтаева Сумая Хизаровна
3 Арсанукаева Сумая Рамзановна
4 Ахметханова Радима Висхановна
5 Ахметханова Ясмина Сайхановна
6 Гантаева Ясмина Асламбековна
7 Далаева Аминат Магомед-Эминовна
8 Далаева Ашура Висхановна
9 Зухайраев Булат Сайхановна
10 Кадырова Лия Хасановна
11 Магомадов Хайрулла Бекханович
12 Магомадова Сафия Бекхановна
13 Мимулатова Хутмат Асламбековна
14 Росламбекова Амина Умаровна
15 Саралиева Рабия Сайхановна
16 Саралиева Ясмина Зелимхановна
17 Сулиманова Амина Адамовна
18 Тепсуркаева Айша Рамзановна
19 Тепсуркаева Хадиджа Саидмагомедовна
20 Тепсуркаева Халима Саидмагомедовна
21 Шахтамиров Юсуп Минкаилович
22 Шептукаева Амира Юсуповна

23 Шептукаева Хатимат Рамзановна
24 Эльмурзаева Амира Алихановна

2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 12 человек в составе:

1 Аюбова Аминат Идрисовна
2 Ахмедов Билал Джабраилович
3 Г апураева Эльмира Зайндиевна
4 Дударова Хава Сулимовна
5 Джамалдинова Элина Саидовна
6 Джамалдинова Самира Таусовна
7 Росламбеков Ислам Сулейманович
8 Саралиева Хадиджа Доккаевна
9 Саралиева Алия Хусейновна
10 Индаева Рабия Магомедовна
11 Ибрагимов Абдул-Керим Сулейманович
12 Магомадов Мухаммад-Али Рустамович
13 Мадашов Ибрахим Даудович
14 Тасуев Амир Висханович
15 Эльжуркаев Мухаммад Русланович
16 Юсупов Ясин Турпалиевич
17 Гатаев Юсуп Рахимович

3. Комплектовать 1 «В» класс в количестве 12 человек в составе:

1. Алтамирова Раяна Бекхановна
2. Ахметова Асия Висаевна
3. Аюбов Юсуп Хас-Булатович
4. Аюбова Макка-Медина Хас-Булатовна
5 Г атаева Ашура Асламбековна
6 Зельбухарова Сумая Хусейновна
7. Индаев Байсангур Шамханович
8. Касумова Сумая Магомедовна
9. Касумова Ирсана Мохдановна
10. Магомадова Ханифа Хасановна
11 Ойсуркаев Тимур Исаевич
12 Расламбекова Хадижат Ильясовна
14 Саралиев Мухаммад Ибрагимович
15 Тутаев Абдул-Малик Исламович
16 Эльжукаев Валид Хас-Магомедович
17 Сулейманов Магомед-Эмин Жамбулатович
18 Сугаипова Хадиджа Лом-Алиевна

3. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Мимулатову З.С., учителя начальных
классов.

4. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Дидаеву А.Р., учителя начальных классов.

5. Классным руководителем 1 «В» класса назначить Сулейманову Х.Ж., учителя начальных
классов.

6. Закрепить учебные кабинеты за классами:

• 1 «А» класс -  кабинет № 10;
• 1 «Б» класс -  кабинет № 11.
• 1 «В» класс -  кабинет № 9

7. Х.Х.Хасахановой, заместителю директора по УР, внести списочные составы 1 «А», 1 «Б»
1 «В» классов в электронный журнал в срок до 04.09.2023.

8. И.А. Абубакарову техническому специалисту, разместить данный приказ на официальном
сайте школы в срок до 04.09.2023.

9. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и их родителей
(законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному логину и паролю.

10. Секретарю Гермехановой Ф.М. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных
представителей) обучающихся в срок до 31.08.2023.

11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

(Ф. И. О.) (подпись)

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УР Х.Х.Хасаханова 31.'31.08.202
(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)(ПОДПИС1

Технический специалист И.А.Абубакаров 31.08.2023
(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)

Классные руководители:

Мимулатова З.С.

Дидаева А.Р.

Сулейманова Х.Ж.